
UCHWAŁA NR VI/155/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia kierunków działania Prezydenta Miasta Szczecin w zakresie opracowania 
uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Szczecin określa kierunki działania Prezydenta Miasta Szczecin w zakresie 
opracowania zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.

§ 2. Rada Miasta Szczecin uznaje, że uchwała, o której mowa w § l, powinna obejmować 
w szczególności rozważenie możliwości zwiększenia wysokości wypłacanego dodatku 
motywacyjnego i funkcyjnego dla nauczycieli przedszkoli, szkół, placówek oświatowych na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego, które określa Karta Nauczyciela.

§ 3. Źródłem wykonania zadań określonych w § l i § 2 będzie kwota zwrócona przez Rząd 
Rzeczpospolitej Polskiej za poniesione koszty wprowadzonej reformy oświaty w mieście Szczecin 
w kwocie 68 min z).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: 2424576E-E58D-4B74-BC15-A0249214058C. Podpisany Strona 1




